PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2021 года № 1320-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.06.2021 № 882-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам дошкольного образования»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Топкинского муниципального района от 30.09.2011 № 972-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Топкинского муниципального района» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.06.2021 № 882-п «Об утваерждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём на обучение по образовательным программам дошкольного образования» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём на обучение по образовательным программам дошкольного образования» дополнить следующей редакцией: «Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010                                     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов